

Peak8 ApS

Lykkegårdsvej 15
4000 Roskilde

CVR-nr. 26551765

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. december 2021

Sandie Gye Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Peak8 ApS
Lykkegårdsvej 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26551765

Direktion

Carsten Thulin

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom, at være holding- og investeringsvirksomhed samt at udføre service, salg, rekruttering, personale/HR-løsninger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 25.884 mod DKK -2.452 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.349.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021/22.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		296.238	303.909
Personaleomkostninger	1	-123	-27.114
Indtjeningsbidrag		296.115	276.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-155.683	-152.333
Resultat af primær drift		140.432	124.462
Finansielle indtægter		0	23.513
Øvrige finansielle omkostninger		-63.337	-108.153
Resultat før skat		77.095	39.822
Skat af årets resultat	3	-51.211	-42.274
Årets resultat		25.884	-2.452

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	25.884	-2.452
Årets resultat	25.884	-2.452

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.695.419	5.020.752
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>6.695.419</u>	<u>5.020.752</u>
Anlægsaktiver		<u>6.695.419</u>	<u>5.020.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.999	0
Udskudte skatteaktiver	3	2.221	4.918
Periodeafgrænsningsposter		0	13.188
Tilgodehavender		<u>39.220</u>	<u>18.106</u>
Likvide beholdninger		<u>219.006</u>	<u>494.918</u>
Omsætningsaktiver		<u>258.226</u>	<u>513.024</u>
Aktiver i alt		<u>6.953.645</u>	<u>5.533.776</u>

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		2.222.249	2.196.365
Egenkapital		2.349.249	2.323.365
Gæld til realkreditinstitutter		4.073.487	2.795.199
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	48.514	43.186
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.122.001	2.838.385
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		256.200	171.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.029	31.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.165
Anden gæld		118.166	141.663
Kortfristede gældsforpligtelser		482.395	372.026
Gældsforpligtelser		4.604.396	3.210.411
Passiver i alt		6.953.645	5.533.776
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	127.000	2.198.817	3.700.000	6.025.817
Udbetalt udbytte		0	-3.700.000	-3.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.452	0	-2.452
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	127.000	2.196.365	0	2.323.365
Overført via resultatdisponeringen		25.884	0	25.884
Egenkapital pr. 30. september 2021	127.000	2.222.249	0	2.349.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	18.023
Andre omkostninger til social sikring	123	2.685
Øvrige personaleomkostninger	0	6.406
I alt	<u>123</u>	<u>27.114</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	155.683	152.333
I alt	<u>155.683</u>	<u>152.333</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	43.186	-4.918		
Betalt vedrørende tidligere år	-43.186			
Skat af årets resultat	48.514	2.697	51.211	42.274
Skyldig pr. 30. september 2021	<u>48.514</u>	<u>-2.221</u>		
Skat af årets resultat			<u>51.211</u>	<u>42.274</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.221		
Langfristede gældsforpligtelser	48.514			
I alt	<u>48.514</u>	<u>-2.221</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-10-2020	8.798.343	8.798.343	8.798.343
Tilgang i året	1.830.350	1.830.350	0
Kostpris pr. 30-09-2021	10.628.693	10.628.693	8.798.343
Af- og nedskrivninger pr. 01-10-2020	-3.777.591	-3.777.591	-3.625.258
Årets afskrivninger	-155.683	-155.683	-152.333
Af- og nedskrivninger pr. 30-09-2021	-3.933.274	-3.933.274	-3.777.591
Regnskabsmæssig værdi pr. 30-09-2021	6.695.419	6.695.419	5.020.752

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2021	30-09-2020
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	4.329.687	2.966.399
Gældsforpligtelser i alt	4.329.687	2.966.399
Gæld til realkreditinstitutter	256.200	171.200
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	256.200	171.200
Gæld til realkreditinstitutter	3.048.687	2.110.399
Gæld, der forfalder efter fem år	3.048.687	2.110.399

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2020/21

	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld <small>DKK</small>	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed <small>DKK</small>
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	4.365.000	6.631.769

7. Eventualforpligtelser

Peak8 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Thulin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746693638302

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-12-21 10:33:00 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-21 10:34:20 UTC

NEM ID 

Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-21 10:55:18 UTC

NEM ID 

Sandie Gye Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130984200440

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-12-21 11:03:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K58VE-X68Z-NADTH-AQVL-U-ETKPW-1E3NU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>